

# אור עליון

יו"ל על ידי ארגון להפצת יהדות "נשמת כל חי"

לעילוי נשמת נפתלי בן שמעה ברזילי, שמואל משה בן אסתר טוטיאן, משה בן שרה בן-פורת, ת.נ.צ.ב.ה.

שבט תש"ע גיליון מס' 1

054-848 6661 Mhbp52@etrog.net.il

## — תהפוכות האדמה —

יום "טו בשבט" הוא יום חג למשפחת האילנות ולכל עולם הצומח. הבה ונעקוב אחר מצב החקלאות בארצנו הקדושה במהלך ההיסטוריה ונגלה דברים מדהימים!

**עיון בספרי הנביאים** והתלמוד מלמדנו על שפע הארץ, על חקלאותה הפורחת והמשגשגת, בתקופת הבית הראשון ובתקופת הבית השני, "ארץ זבת חלב ודבש". הגמרא מספרת: "רמי בר יהואקאל נודמן לבני-ברק, ראה עיזים שאוכלות תאנים, והיה דבש נוטף מן התאנים והלב מטפטף מן העיזים, ומתערבים זה בזה, אמר: ארץ זבת חלב ודבש". (כתובות קיא).

**יוסף פלביוס** מעניק לנו תמונה תוססת מן העושר החקלאי של ארץ ישראל בתקופת בית שני. "...כי כולה ארץ דשנה ואדמת מרעה, וגם עצים שונים צומחים בה ... וכל הארץ מזרעה בידי יושביה ולא נמצא בה אף הבל שיומם אחד". (מלחמת היהודים עם הרומאים, חלק ג).

**והנה מהפך:** הארץ נכבשה בידי הרומאים, בית המקדש השני חרב, העם הוגלה, ומאז שממנה על זה יש עדויות לרוב מפי יהודים ושאנים יהודים. לפנינו מרשמי של הסופר האמריקאי "מארק טווין" מביקורו בארץ לפני כ-120 שנה. "... ארץ שממנה שאדמתה עשירה למדי, אלא שכולה עולה שמיר ושית, מרחב דומם ואָבֵל ... בשום מקום לא היה לא עץ ולא שיח ... אפילו הוית והצבר אותם ידידים של אדמה זיבורית (=מסוג גרוע) כמעט אין בארץ" (מסע תענוגות לארץ הקודש).

**פתרון התעלומה:** הכל מכוחו של פסוק אחד בתורה, "והשימותי אני את הארץ, וישממו עליה אויביכם' היושבים בה" (ויקרא כו, לב). מבאר הרמב"ן: "היא בשורה טובה, מבשרת בכל הגלויות, שאין ארצנו מקבלת את אויבנו ... כי מאז יצאנו ממנה לא קבלה אומה ולשון, וכולם משתדלים להושיבה ואין לאל ידם". מדהים להשוות את דברי הרמב"ן לדברי פרופסור סיר ג'ון ויליאם בשנת 1888: "עד היום הזה לא הצליחה שום אומה להתבסס כאומה בארץ ישראל ... החזיקו בה רק כבעלים ארעיים, שכפי שנראה בעליל הם מהכים לאלה הזכאים לבעלות קבע על האדמה".

**איזה חיזוי מדהים, כשמשוים אותו לתוצאה ההיסטורית,**

**יש כאן עדות נפלאה על מקורו האלוקי של התורה,**

**עם כל המסקנות המתבקשות מכך!!!**

**ומה קורה בימינו?** יהודים חוזרים לא"י במאה הנוכחית, וארץ ישראל פורחת. שוב היא הופכת את עורה ומכירה את בעליה האמתיים, להם חתה 2000 שנה.

**ומה זה מבשר לנו?** הגמרא (סנהדרין צח) אומרת, כשארץ ישראל תחזור ליתן פרותיה זהו סימן גלוי שזמן הגאולה קרב ובא, שנאמר: "ואתם ערי ישראל ענפיכם תתנו, ופריכם תשא לעמי ישראל, כי קרבו לבא" (יחזקאל לו, ח).

**ארץ ישראל "פותחת את פיה"**

**ומבשרת לנו על הגאולה הקרובה!**

מבוסס על פ' פ' מסילות אל האמונה" ח"א, להרב יוסף גבאי שליט"א.

## — דבר העורך —



בשבח והודאה לה' אנו עומדים בשערי הגיליון הראשון של "אור עליון", אשר ייצא בעזרת השם מידי חודש בחדשו.

עמל רב והשקעה רבה השקענו ליצירת גיליון זה. בבניית תוכן סתאים וראוי, בבחירת מדורים מעניינים ומועילים. כמו כן השקענו רבות בעיצוב הגרפי של הגיליון. אנו תקווה שתיהנו מתוכן הדברים ותפיקו את מירב התועלת מכל מדור ומדור.

נשמח לשמוע מכם הצעות למדורים שונים שהינכם מעוניינים, כמו כן נשמח לשמוע הערות והארות או שאלות בקשר לנכתב בעלון זה ובכלל בכל עניני היהדות.

עלויות הוצאת העלון גבוהות מאד, נחוצות לנו תרומות לשם כך, אפשר להקדיש את הגיליונות הבאים לעילוי נשמת או להבדיל לרפואה, להצלחה, לישועה וכדומה.

לקבלת העלון בדואר אלקטרוני מידי חודש בחדשו, שילחו לנו את כתובת האימייל שלכם. כמו כן המעוניינים להפיץ עלונים מודפסים במקום מגוריהם אנא צרו עמנו קשר.

דוא"ל: mhbp52@etrog.net.il

טלפון: 054-848-6661

אלהם באהבה

משנה בן פאול



לעילוי נשמת: גילה שמחה בת שולמית, נפטרה לאחר יסורים קשים כ"ה טבת תשס"ט. ולרפואת: אורית בת ויקטוריה, דורון בן ויקטוריה, יפה בת לאה.



העלון מוקדש לעילוי נשמתו המהורה של הבחור היקר והחשוב נעים ההליכות, מופת לרבים, נוח לשמיים ונוח לבריות, מסביר פניו לזולת, אהוב על הבריות  
**ליעד הראל בן ציון ואסתר מזרחי ז"ל**  
שירת ביחידה קרבית בצנחנים, שימש כמאבטחם האישי של ראשי ממשלות ישראל. נהרג בקיצור ימים ושנים בתאונת דרכים סמוך ליישוב ביתר ביום כ' כסלו תש"ע  
ת.נ.צ.ב.ה.



# תכונות בני מזל החודש - מזל דלי



(חודש שבט, 21 בינואר עד 19 בפברואר)



**מובא בספר היצירה (מיוחס לאברהם אבינו): "המליך אות צ' בלעיטה (=אכילה)... וצר בהם דלי בעולם ו[חודש] שבט בשנה...".**

מלשון **דל** (=עני). עליהם להיזהר מנפילות רוחניות, הדלי חייב תמיד להיות מלא במים, ואמרו חז"ל: "אין מים אלא תורה", הם חייבים להיות מלאים ברוחניות, כיון שבלי רוחניות הם לא יסתדרו.

בן מזל דלי רואה את אנשי העולם בצורה שווה, ללא הבדל מעמדות, כאותם המים שבתוך הדלי שלו אשר כולם שווים ומאוחדים. כמו כן בני מזל דלי אוהבים את האנשות בצורה כללית, הינם חברתיים מאד, פתוחים מאד. מאידך הם נוטים שלא לפתח **קשר אישי**. עליהם לאהוב יותר את השני, להעניק יותר לשני, לשדר חום ואהבה, בפרט לגבי בן/בת הזוג שלהם, כדי לשמור על שלימות ביתם. תרגול קבוע של פעילות חסד אישית תעזור להם לשמור על קשר עין עם האדם הפשוט גם כשהם נסחפים לחלומות חובקי תבל.

אנו נמצאים בתקופה שנקראת "עידן הדלי", זמן שמחפשים בו צדק עולמי, להיות כולם ביחד, (העולם נהפך לכפר גלובאלי קטן), מחפשים נקודה המשלבת בין כולם. עידן יפה ונחמד, אבל עלינו לא לשכוח את ייחודינו כיהודים, "אתה בחרתנו מכל העמים". וגם באופן פרטי כל אדם בא לעולם לשליחות ותיקון אחר מזולתו, בל נאבד את זהותנו האישית בעידן הדלי.

בכדי לפתוח את המזל של האדם מסרו לנו חכמי הקבלה את הפרק בתהילים המתאים לאותו מזל, המתמיד לקרוא פרק זה גורם לפתיחת מזלו. הפרק בתהילים המתאים לבני "מזל דלי" הינו פרק כ"ג: "מזמור לדוד ה' רועי לא אחסר".

חז"ל אומרים שמזל דלי הוא מזלם של עם ישראל. לכל אחד מאיתנו יש איזה דלי קטן משלו שרוצה לשאוב, להתמלא על כל גדותיו ולפזר את המטען הרוחני שלו לכל עבר.

מבוסס על פי הרצאתו של הרב יצחק פנגר באתר הידברות.

שיחה אינטלקטואלית, כי האכילה מדברת אליהם מאד. וזוהי בדיוק העבודה שלהם: לא להימשך אחר האכילה, לאכול מאכלים כשרים ובריאים בלבד, לאכול בקדושה ובטהרה, וזו בעצם עבודת ה"צדיק", כמו שכתוב "צדיק אוכל לשובע נפשו, ובטן רשעים תחסר". יש לדעת שאכילה יכולה לרומם את האדם או ח"ו להורידו מבחינה רוחנית, וכמו שאמרו דורשי רשומות על הפסוק "מלאכי אלהים עולים ויורדים בו", "מלאכי" בחילוף סדר האותיות זה "מאכלי", ללמדנו שעל ידי המאכלים אנו "עולים ויורדים בו".

מזל דלי שייך ל"יסוד האוויר". המאפיין העיקרי של "יסוד האוויר" הוא הדיבור, נמצא שאצל בן מזל דלי בולט הפה גם בצורה נוספת: "הדיבור". הוא מדבר הרבה, יודע לדבר, חזק בדיבור. כמו כן הוא קשור לרוחניות, שכן הוא מ"יסוד האוויר" שזה הרוח, "רוחניות". זה מביא אותו לאהוב אינטליגנציה ומסתורין. לבני מזל דלי יש הרבה פתיחות, ליברליות, רצון לדעת ולהכיר, בקיצור, **עפים ברוח**. לכן מומלץ להם לחפש בן זוג שיתן להם את האוויר, את החופש, לא כזה שיכבול אותם **לאדמה** למקום אחד, כיון שאיתו יהיה להם מאד קשה להסתדר.

לבן מזל דלי יש הרבה עליות וירידות. ישנם זמנים בהם הוא מלא וגדוש, ואז "דלי" הוא מלשון רוממות והגבהה, כמו שכתוב "ארומוך ה' כי **דיליתני**" (=רוממתני). וישנם זמנים שהוא יכול להיות מאד חסר, ואז "דלי" הוא

נמצא שחודש שבט נברא על ידי האות צ'. אות צדי"ק מרמזת לאדם שמצדיק את המציאות שלו. ביאור הדברים: בן מזל דלי הוא אדם אינדיבידואלי, אדם שרוצה שתהיה לו ייחודיות משלו, הוא לא רוצה להיות עוד אחד כמו כולם, מעוניין שתהיה לו עמדה, שידעו מי הוא ומה הוא. בני מזל דלי אוהבים להיות שונים, להכיר את המקום שלהם. תכונה זאת נותנת להם להיות מאד יצירתיים, מפותחים וטובים לאומניות שונות. אמנם, אף שעליהם להכיר באיכות ובייחוד שלהם, עליהם להיזהר שלא להתנשא על אחרים.

ראינו בספר היצירה שהחודש קשור ב"לעיטה" שזו **אכילה**. ואכן בני מזל דלי הינם חובבי אכילה, הם אוהבים לאכול ומחפשים אוכל טוב. בני מזל דלי אינם רומנטיקנים, הם לא יאהבו לנשנש סביב נרות, הם יעדיפו סעודה איכותית עם

## שאלה:

- א. נולדתי ב-14 בפברואר 1976, י"ג אדר א' תשל"ו, שזה מזל דלי לפי התאריך הלוועזי, ומזל דגים לפי התאריך העברי, אז מה המזל שלי?  
ב. אני כמעט בת 34 ועדיין לא נשואה, האם המזל שלי גורם לי לעיכוב הזיווג?

## תשובה:

- א. לגבי שאלתך הראשונה נחלקו החכמים בדבר, דעת רוב החכמים שהמזל נקבע לפי מהלך החמה - החודש הלוועזי. ישנה שיטה הגורסת שבמקרה כמו שלך שני המזלות משפיעים על האדם. את יכולה לבדוק את תכונותייך לאיזה מזל הן מתאימות וכך תדעי לאיזה מזל את שייכת.  
ב. כל עניין המזלות נוגע ליהודי רק לגבי **התכונות**, דהיינו שהנולד במזל מסוים תכונותיו נוטים להתנהגות מסוימת. (אבל עדיין בכוח האדם לשנות את נטיותיו ולבחור את התנהגותו). אך לעניין מהלך חיינו אמרו חז"ל (שבת קנו ע"ב): "אין מזל לישראל", שהכול נקבע לפי מעשיו של האדם מגלגול זה ומגלגולים קודמים. נמצא שרק שיפור המעשים יכול לקרב את הזיווג שלך.  
אמנם כדאי לשים לב לדבר אחד, לעיתים בני מזל דלי משדרים קצת ריחוק וקרירות, ובחור יכול להירעעע מזה. לכן חשוב לבנות דלי לזרום יותר, כי בתוכן יש להן את זה, רק שעליהן לשדר זאת גם כלפי חוץ.

# הרשימה השחורה

מונולוג מדהים מפיו של רמי לוי, קיבוצניק משמיר, היום חוזר בתשובה ומרצה ביהדות. סיפורו מכיל אלמנטים מיסטיים מעולם הרוחות, פחד מצמית, ואמונה שנולדה ברגע.



סיפור  
החודש

הסתובב  
שאלה  
ותוך כדי סיבוב  
חבט לי בפנים.

במקום עפו לי שתי שיניים

ושתיים התנדנדו. מעוצמת המכה עפתי על גזע עץ. הנשק הסתבך לי על הגב ולא יכולתי להעביר אותו קדימה. עמדתי על הרגליים, הוא מתקרב ואני שולח את הידיים קדימה בצעד נואש אחרון. זה היה הנס השני, הצלחתי לתפוס לו את הידיים. "לא יודע מאיפה גייסתי את הכוחות, הצלחתי להוריד לו את הידיים וניסיתי להכניס לו נגיחה עם הקסדה. תוך כדי הניסיון הזה הוא הצליח לדקור אותי בירך. יש לי צלקת של תשעה ס"מ על שני ס"מ. הוא שלף את הסכין וניסה לדקור אותי שוב. ראיתי דם ונכנסתי לקריזה. איבדתי את השפיות והתחלתי להבין שזה הסוף אז גם הבנתי שאני האחרון ברשימה. ואז קרה דבר מאוד מוזר. באלפית שנייה ראיתי את כל החיים שלי עוברים לי מול העיניים, כמו בסרט וידאו. 22 שנה מקופלות בתוך שבריר שנייה. זכרתי כל שנייה בחיים שלי.

"ידעתי שאני צריך עזרה, אבל למי אקרא לעזרה? באותו הרגע נזכרתי בפסוק שאמר הרב, "לא בחייל ולא בכח כי אם ברוחי אמר השם", הרמתי עיניים למעלה. להתפלל לא ידעתי, סידור לא ראיתי בחיים. התפללתי מתוך הלב: "אלקים! אם אתה קיים, תעזור לי, אני לא רוצה למות פה". והאלקים בודאי קיים ואף נענה לתפילתי.

"אני פשוט שיחקתי בו כמו בובה. לא הייתה לי בעיה להוציא לו את הסכין מהיד, הרגשתי שאני נלחם עם תינוק. בעשר אצבעות אני מסתער עליו, תופס אותו בצוואר ובכל הכוחות לוחץ ולוחץ ולוחץ עד שהרגשתי שהוא רוצה ליפול ואני תופס אותו. באותו רגע שבו הרגשתי שהוא לא מסוגל זרקתי אותו על הרצפה, הוא התמוטט. מהר סובבתי את הנשק, קירבתי לו לראש ויריתי חצי מחסנית.

"רצתי לתוך הכפר והחברה שלי זיהו אותי, איבדתי הכרה והתעוררתי ברמב"ם. מאז אותו מקרה הסתובבתי בעולם עם המון שאלות על החיים שלאחר המוות ועל החיים שלפני המוות. אחרי שנתיים שהתבשלתי עם שאלותיי הגעתי לישיבה בירושלים שם קיבלתי מהתורה את כל התשובות לשאלותיי הרבות, ערכתי תפנית בחיי וחזרתי בתשובה.

"חיפשתי את הרב הנ"ל במושב מגדים -מסיים רמי לוי את סיפורו בקוריוז מעניין- אבל כשהגעתי למושב כבר הוא עבר מהמקום. בסוף פגשתי את הרב ב"שבת חיזוק למשפחות חוזרות בתשובה". נגשתי אליו וסיפרתי לו כי אני חב לו את חיי הרוחניים והגשמיים. הרב כבר הספיק להיות אב"ד בפתח תקווה, רב ראשי לת"א, וכיום הוא הראשון לציין הרב שלמה משה עמאר שליט"א.



רמי לוי (משמאל) במוצב בחרמון

תדריך מקצין מודיעין שהגיע אלינו ואמר שיש גרעין שהגיע מאיראן ונקרא 'חזבאללה'. הוא אמר לנו שצריך לתפוס אותם ולחקור אותם. המשימה הוטלה עלינו. זה היה בסוף יולי או תחילת אוגוסט. לקחתי איתי את שני אלה שנשארו מהרשימה. "הגענו לפאתי הכפר אנחנו יורדים בוואדי, אני בראש, אחד לימיני ואחד לשמאלי. בדרך, בוואדי, כנראה שזה היה צרור תועה, לא בטוח שכיוונו עלינו, המאגיסט משמאל חטף צרור בפנים, והספקנו רק לשמוע אותו צועק 'אמא, אני מת', הוא היה שכוב אחורה בפנים מרוסקות.

"טוב, אמרו לנו להמשיך הלאה שינוי כי היעד במרחק של כמה מאות מטרים. התקדמנו ואז עברנו לדילוגים. אני מסתובב אחורה לסמן לו שיתקדם אל"י והבחור נעלם, איננו. מה קרה? נפלנו לתוך מה שנקרא 'מארב קר'. מארב קר זה מארב של סכינים.

"נשארת לבד, פה באמת הסתבכתי. לא ידעתי מה לעשות. לבסוף החלטתי 200 מ' מצד ימין שלי הייתה איזו וילה מבודדת בת שלוש קומות. אל הווילה הוביל שביל בטון עם שתי שורות של עצים מכל צד. החלטתי להתחבא שם בוילה.

## ניסים ונפלאות

"התקדמתי בין העצים לכיוון הווילה ונכנסתי לחושך. הכול היה שקט, אבל לא הבנתי שאני נמצא במלכודת מוות. אני מסתכל שמאלה, ימינה, אחורה, קדימה, ורק למעלה לא מסתכל, תרתי משמע "לא מסתכל למעלה". אחד המחבלים ישב לו בין הענפים, התחבא לו שם טוב והכין לי מארב למעלה. אני עובר מתחתיו שקט, דממה, אתה שומע צרצרים וקול של כלב נובח מרחוק, ופתאום צעקת 'אללה אכבר' מפלחת את השקט הפסטורלי הזה, אני לא מבין כלום, והוא מזנק עליי עם סכין ענקית שהייתה שפיצית וחדה לשני הכיוונים.

"רצית ניסים? פה התחילה שרשרת של ניסים. הנס הראשון קרה שהרגשתי שמישהו, בלתי נראה, תופס אותי בבגדים ומזיז אותי חצי מטר הצדה. הוא נפל מאחוריי. במקום להסתובב שמאלה הסתובבתי ימינה. הוא אחז את הסכין ביד ימין,

"הסיפור התחיל בסביבות פברואר-מרס של שנת 1980 במוצב החרמון, בתקופה של הכוננות מול הסורים. במקרה נקלעתי לתוך סיאנס שעשו כמה חברה. הם ישבו שם במעגל והיה להם בריסטול שהם כתבו עליו את כל האל"ף-ב"ת ועוד נייר שהיו עליו עשר ספרות וכוס זכוכית הפוכה. הם כיבו את כל האורות, הדליקו נרות, אחזו ידיים וישבו בשקט והתקשרו עם נשמות של אנשים שעברו מהעולם. "אני מסתכל ורואה שהכוס זזה לבד, חשבתי שזאת אחיזת עיניים, אבל הרוח האחרונה שהגיעה לשם שינתה לי את הדעה. שאלו אותו 'מה שמך', והוא כתב שם פרטי, שם משפחה ואת שם אמא שלו. השם שלו היה יוסי נקש, והוא שירת איתי ונהרג כמה חדשים לפני הסיאנס. מישהו שאל אותו: "האם תהיה מלחמה?" הוא ענה 'בחודש סיון תשמ"ב'. הידען של החבורה אמר לנו שזה יוצא מאי-יוני 1982.

"אחד החיילים שאל אותי אם הוא יודע להגיד מי מהיחידה שלנו ייהרג במלחמה הזאת, והוא נתן לנו רשימה של 12 שמות, ביניהם השם שלי. נשארו פעורי פה. זה היה הסיאנס הראשון והאחרון שעשיתי בחיים שלי.

## איך היה מצבך אז מבחינה דתית?

-מקטנותי גדלתי לצערי ללא כל ריח של דת. אמנם בהיותי בן 13, זה היה בימים שלפני מלחמת יום הכיפורים, אוקטובר 1973, בא אלינו לבי"ס "כפר גנים" רב מושב מגדים להרצות על משמעות הימים הנוראים, יהדות וכו'. בסיום הרצאתו התנפלנו עליו בשאלה: "למה בחורי ישיבה לא עושים צבא?". הרב הסביר את חשיבות לימוד התורה, וציטט את הפסוק "לא בחייל ולא בכוח כי אם ברוחי אמר ה'". הסיפור הזה חשוב להמשך.

## 11 הרוגים מהרשימה השחורה

"בחג שבועות (ו סיון) 1982 גויסתי בצו 8 וחזרתי לאותה יחידה ששירתי בה בסדיר, לסיירת. ממשיך רמי לוי בסיפורו- גייסו שלושה קצינים בחזרה. אותי, את גוני הרניק ואת חיים דובקין. שלושתנו היינו ברשימה. ב-6 ביוני 1982 זה התחיל. בלילה הראשון ארבעה הרוגים מהרשימה. אחר כך נהרגו עוד שניים. אחרי שנהרגו שישה, מישהו נזכר בסיאנס ובשמות.

"נזכרתי בזה אבל זה עדיין לא עשה לי הרבה. חשבתי שלי זה לא יקרה ושזאת מלחמה וטוב, תשמע, יש הרוגים. אחר כך נהרגו עוד שלושה, בהפרש של ימים בין מקרה למקרה. תשעה נהרגו, נשארו שלושה מהרשימה בחיים. זה היה כבר הלילה האחרון של המלחמה בלבנון, קיבלנו

# סגולת הסגולות- "נשמת כל חי"

# סגולות לעם סגולה



## אחים יקרים!

הסגולה הזו עזרה לאלפי אנשים שהיו זקוקים לישועה. אנשים ששנים רבות לא מצאו את זיווגם. אנשים ששנים רבות לא זכו לחבוק תינוק. אנשים שסבלו ממחלות קשות. אנשים עם קשיי פרנסה. אנשים עם כל מיני צרות שונות. כולם נושעו עם סגולת הסגולות "נשמת כל חי", אני אישית נושעתי הרבה פעמים בזכות סגולה זו.

## איך עושים את הסגולה?

- 1) קבל/י על עצמך בלי נדר אבל בקבלה גמורה, שכאשר בקשתך תתגשם תאמר/י שבח והודאה לה' באמירת "נשמת כל חי". (שבח "נשמת כל חי" מופיע בסידורים בתוך תפילת שחרית של שבת).
- 2) כתוב/י את קבלה זו, לדוגמא: "אני פלוני/ת מקבל/ת על עצמי בלי נדר אבל בקבלה גמורה, שכאשר אזכה לזיווג הגון בקרוב אומר לך ה' שבח "נשמת כל חי". חתימה".
- 3) לחיזוק הסגולה קבל/י איזה קבלה טובה, כגון: צניעות, שבת וכדומה.
- 4) רצוי להוסיף בקבלה, שתאמר/י שבח זה בפני 10.
- 5) ישנם המוסיפים לקבל על עצמם שכאשר תבא הישועה הם יעשו סעודה ביום שלישי בשבוע לכבוד הנביא הושע בן בארי ז"ל.

**ארגונינו היקר  
יעשה עבורך את  
סגולת "נשמת"  
תמורת תרומה  
לארגון  
054-8486661**

### בזכות אמירת נשמת זכה לישועה ופרנסה ברווח

הגיע אלינו אברך לשמוע על עניין אמירת "נשמת כל חי" ומעלותיה. לאחר מכן התייעץ עם הגאון רבי עובדיה יוסף שליט"א האם לקבל על עצמו לומר "נשמת" לאחר שייצא מצרתו בפני עשרה אנשים. כשהרב עובדיה יוסף שמע את מקורות אמירת ה"נשמת", ייעץ לו הרב לעשות סגולה זו. וכן עשה, קיבל עליו בדמעות שלישי, שכאשר יזכה לרווחה בפרנסתו וישתחרר מחובותיו הכבדים מאוד, ומצוקתו הקשה בחיי היום יום, יאמר נשמת כל חי בפני עשרה. לאחר מספר ימים פגש אותו ידיד והפנה אותו לאדם ירא שמים וחשוב ובעל חסד שיוכל לשטוח לפניו את מצוקתו. לאחר ששטח את מצוקתו לפניו, העניק לו הנ"ל סכום כסף גדול שהספיק לאברך גם להחזיר את חובותיו הרבים וגם לקנות בזה את צרכיו וצרכי משפחתו במשך שנה תמימה.

### הקצינה שנפקדה

בעקבות פרסום אמירת "נשמת כל חי" יצרה איתנו קשר קצינת משטרה וביקשה לברר מקרוב על עניין אמירת "נשמת כל חי" כסגולה להמשיך ישועות ולהיוושע, לאחר שהיא נישאה ולא נפקדה בזרע של קיימא כ-10 שנים, ולאחר שעשתה כמה השתדלויות ולא הועילו לה התעניינה בהשתוקקות רבה בעניין אמירת "נשמת כל חי", לאחר שקיבלה פרטים ומקורות אצלנו קיבלה על עצמה במעמד קהל רב אמירת "נשמת כל חי" ועשיית סעודה לאחר שתיוושע. הקצינה יצאה בהרגשה של ביטחון ותקווה שהנה כבר הישועה עומדת בפתחה, ולאחר כחודשיים שלחה אלינו מכתב באמצעות שליח שבעזרת ה' נפקדה ומודה להקב"ה באמירת "נשמת", והודינו כולנו להשם יתברך.

### זכה להפקד בבן אחרי 21 שנה

בסעודה שנערכה באזור המרכז הגיע אברך כדי להשלים מנין לסעודת "נשמת כל חי". עודדנו אותו לקבל את העניין של אמירת "נשמת" כסגולה להיפקד בזרע של קיימא, לאחר שלא נפקד שנים רבות, ובפרט שיש במקום זה עשרה אנשים, וזוהי שעת רצון. האברך הנ"ל קיבל על עצמו בנוכחות עשרה אנשים בלי נדר ובקבלה גמורה, שכאשר יושע בעזרת ה' וכשאשתו תלד בשעה טובה ומוצלחת אז יודה להקב"ה באמירת שיר השבח "נשמת כל חי", ובסעודת הודאה עם קהל של עשרה אנשים. לאחר כשלושה חודשים בישר לנו שנפקדו ברוך ה'. ובמלאת תשעה ירחי לידה ילדה אשתו בן בשעה טובה ומוצלחת. בסעודת ברית המילה בפני מאות נוכחים באולם תוך ריקודים ושמחה זכה ב"ה להגיד את ברכת השבח "נשמת כל חי", להודות לה' על חסדיו הגדולים שזכה להפקד אחרי 21 שנה של ציפייה לישועה.

(הסיפורים מתוך החוברת "ישועות נשמת כל חי" שנכתב ע"י הרב אהרון הלוי גמליאל שליט"א, ירושלים תשס"ג, שם בחוברת ישנם עשרות סיפורי ישועה)

שבח זה דנשמת כל חי הוא יקר ומעולה מאד, וצריך לאומרו בנעימה, והוא מסוגל על כל צרה שאדם עומד בה, שיודור נדר לומר אחר הצלתו מהצרה שבח זה של נשמת כל חי, ויועיל לו, וכמו שכתבו בשם רבי יהודה החסיד ז"ל.  
("בן איש חי" שנה שניה פרשת תולדות סעיף ג)

רצונך לקבל את העלון מידי חודש בחדשו לאימייל שלך? שלח את כתובת המייל שלך ל- [mhbp52@etrog.net.il](mailto:mhbp52@etrog.net.il)